
 
 

UCHWAŁA NR IX.5.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Wieniawa „Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Wieniawa” oraz przejęcia przez Urząd Gminy Wieniawa wspólnej obsługi finansowej, 
organizacyjnej i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieniawa 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940. ze zm.) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. ze zm.) Rada Gminy Wieniawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 marca 2025 r. jednostkę budżetową Gminy Wieniawa o nazwie „Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Wieniawa”. 

§ 2. 1. Postanawia się o przejęciu z dniem 1 kwietnia 2025 r. przez Urząd Gminy Wieniawa jako jednostkę 
obsługującą, wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administracyjnej gminnych jednostek 
organizacyjnych, o których mowa w ust. 2. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

2) Publiczne Przedszkole w Wieniawie, 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, 

4) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie, 

5) Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 przejmie 
Urząd Gminy Wieniawa. 

2. Pracownicy zatrudnieni w Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa stają się z mocy prawa zgodnie 
z art. 231 Kodeksu Pracy z dniem 1 kwietnia 2025 r. pracownikami Urzędu Gminy Wieniawa. 

§ 4. 1. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej w całości obowiązki 
jednostekobsługiwanych w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) obsługi finansowo-księgowej; 

3) Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

4) płac pracowników jednostek obsługiwanych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2680



2. Zakres wspólnej obsługi nie obejmuje kompetencji kierowników jednostek obsługiwanych do 
dysponowania środkami publicznymi oraz zaciągania zobowiązań, a także sporządzania i zatwierdzania planu 
finansowego oraz przeniesień wydatków w tym planie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy Wieniawa 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2680


	UCHWAŁA NR IX.5.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2025-03-18T11:13:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




